
Indtægt Udgift Beholdning

Overført fra til formand 3.000,00 -3.000,00

-3.000,00

Thomas 588,00 -3.588,00

Thomas 588,00 -4.176,00

Claus 248,00 -4.424,00

Claus 228,00 -4.652,00

Simon 228,00 -4.880,00

Simon 200,00 -5.080,00

Simon 158,00 -5.238,00

Kathrin 180,00 -5.418,00

Ronni 1.507,00 -6.925,00

, Ronni 1.268,00 -8.193,00

Sabrina 1.044,00 -9.237,00

Komite møder 1 Stk

H&I møde i Horsens ca. 20 stk

H&I møde i Viborg ca. 12 stk

Samlede indtægter……………………. 0,00

Samlede udgifter ……………………. 9.237,00

Årets resultat….............. -9.237,00

H&I Midtjylland regnskab 2022
Bankregnskab

Dato Bilag Beskrivelse


